


I. S Ohledem na to, žejiž došlo k plnění předmětu Smlouvy, tak, Že Domov Magnoliepříjemci dle podmínek uvedených ve Smlouvě vyplatil částku 299 634,70,- Kč S DPH za rok2017 a částku 205 793,95,-Kě s DPH za rok 2018 se Smluvní Strany dohodly, že ponechajíjiž poskytnutá plnění vyplývající ze Smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají Svěnároky na Vydání bezdůvodněho obohacení.

2. Smluvní Strany prohlašují, že uzavřením této Dohody o vypořádání bezdůvodněhoobohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávkyČi Závazky vyplývající ze zrušené objednávky.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení ObdržíDomov Magnolie, Ostrava _ Vítkovice, příspěvková organizace a jedno vyhotoveníSodexo Pass Ceská republika as. a Service Cards Online S.r.o..

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnemjejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody v registruSmluv zajistí Domov Magnolie, Ostrava -
odkladu po podpisu této Dohody oběma Sm
Nedílnou součástí této Dohodyjsou přílohy:
- Smlouva o Zprostředkování benefitů

.l

Vítkovice, příspěvková organizace bez zbytečného
Iuvními stranami.

3. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jeho podpisem přečetly,že byla uzavřena po vzáj emněm projednání podle jejich prave a Svobodné vůle, určitě,
vážně a Srozumitelně a že Se dohodl
podpisy.

V Ostravě dne: J "5. w/ Ď

:svodmă, oodeiro Pass Česká re ublìlka a sRadlická 2 ı50 OO Pl. , . raha - 'Čo 01860476, DIČ: czóıâgiiíłígvu' „1.233 113 435, mvwsodexo czJ
Sodexo Pass Ceská republika a.s.
Service Cards Online s.r.0.

i:
se'devio

y o celém jejím obsahu, což Stvrzují svými

V Ostravě dne:



JD blìl-

C/01/04
Á*

Sodexo
Číslo Smlouvy: C

Smlouva o zprostředkování Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.S., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00VIc; 61860476, DIČ; cz61860476
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,Zastoupená (jméno, pracovní pozice): Konzultant pro motivaci

(dále jen „Sodexo")

a

Service Cards Online S.r.O., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00
IC: 24184136, DIC: C224184136
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186530Zastoupené společností Sodexo Pass Ceská republika a.S.
(dále jen „SCO“)

a

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizacese sídlem / místem podnikání: Sirotčí 56, 70300 Ostrava VítkoviceIČ; 70631859 _ DIc;
bankovní Spojení:
zapsaný v OR/ ZR /jiné evidencí:
Zastoupený (jméno, pracovní pozice): l . ředitelka organizaceKontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): , _ editelka organizacee-mail Kontaktní osoby: heczko.g@dmagnolie.cz
tel./fax Kontaktní osoby: 727993239

Kontaktní osoba pro doručení (jméno, pracovní pozice): , avní účetníe-mail Kontaktní osoby pro doručení: barcova@dmagnolie.cz
tel./fa× Kontaktní osoby pro doručení: 720944819
Kontaktní osoba pro objednávky (jméno, pracovní pozice): :š _1._, .ılavní účetníe-mail Kontaktní osoby pro objednávky: barcova@dmagnolie.cz
te|./fa× Kontaktní osoby pro Objednávky: 720944819
adresa doručení: Domov Magnolie, Sirotčí 474/56, 703 00 OstravaflvítkovíceKontaktní Osoba pro fakturaci (jméno, pracovní pozice): hlavní účetníe-mail pro fakturaci: barcova@dmagnolie.cz
tel./fa× Kontaktní Osoby pro fakturaci: 720944819

(„K|ient“)

uzavírají tuto Smlouvu o Zprostředkování benefitů („Sm|ouva“):

I. Předmět Smlouvy
1) 'Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientoví služby spočívající ve Zprostředkovánínepeněžních plnění zaměstnancům Klienta (nBenefitW). Sodexo se dále zavazuje Klientovi poskytovatporadenské a konzultační Služby, a to na základě příslušného dodatku k této Smlouvě.

2) Obě Strany jsou povinny při Spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy Začínající velkýmipísmeny, které Zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodníchpodmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy („VOP“).

3) Klient má zájem O zprostředkování následujících Benefitů:

E] služby závodního Stravování Zaměstnanců E Služby v oblasti rekreace
Ě služby/zboží hrazené pomocí Dárkového ' Služby sportovních, kulturních a tělovýchovných ZařízeníP355“ a Bonus P555“ ' služby vzdělávacích a předškolních Zařízení
EI jiné/Ostatní benefity Ě_ Služby zdravotnických zařízení



3)

4)

5)

6)

7)

C/Ol/O4.1x
Sodexo

Klient tímto udílí Souhlas, aby Sodexo využívalo Za účelem šíření Obchodních Sdělení elektronické kontakty,
které mu Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj Souhlas kdykoli odvolat, a to i při
Zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo.
Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel vOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí
jim, souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení VOP Za pro sebe Zvláště nevýhodný. Strany
pro právní vztahy vyplývající Z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o
dodatečná práva související s odkazem na `MOP.

Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy Stane neplatným, či nevymahatelným či Zdánlivým, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy

Klient potvrzuje, že FPC jsou produkty pro platby nepřesahující částku 15.000 EUR představující nízké riziko
zneužití k legalizaci výnosů z trestné činnosti nebo financování terorismu dle § 13 Zákona č. 253/2008 Sb.,
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné Činnosti a Financování terorismu. Pokud Klient
zamýšlí použít FPC pro platby nad tento stanovený limit nebo provede prostřednictvím FPC platby nad
částku 15.000 EUR, pak se Zavazuje o tom Sodexo bezodkladně informovat a bez Zbytečného odkladu mu
poskytnout informace a doklady nezbytné k identifikaci dle výše uvedeného Zákona
TatoSmlouvaÍe uzavřena na dobu neurčitou. _

9Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom.

10)Práva a povinnosti Stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

Ostravě dne 28.4.2017dne V

ıııııııııııııııııııııı

Sodexo Pa
Zastoupenc
Service Cardstürfll'ñé šlr'łıˇf ˇ
reprezentováno Sodexo Pass Ceská republika a.s.
Zastoupeno i-

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha Č. 2 - Reklamační řád r
Příloha č. 3 - Smlouva o Zpracování OU

Správce rozpočtu
øíz'räťzm

. l
klient I. .

,ředitelka Org

i.)oi nov Matjnolie_
Ostrava Vítkovice, příspěvková organizace

Sirotčl 56 _

'/03 00 Ostrava- Vítkovice

Příloha č. 4 - ceník individuální


